
 
 
 
 
 
 
 

CIRCULAR Nº 001 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020/2023  

LICITAÇÃO Nº 1028822 – LICITACOES-E/BANCO DO BRASIL  

OBJETO: contratação de empresa para elaboração de Estudo de Viabilidade 
Técnica, Indicações Preliminares de Intervenção, Projeto Conceitual e Projeto 
Legal para reforma da UNIDADE OPERACIONAL SESC CENTRO, a unidade 
está localizada nos endereços Rua Barão de Alagoas, 229, Centro, Maceió́ – AL, 
CEP no 57.020-210, Rua Barão de Alagoas, 259, Centro, Maceió́ – AL, CEP no 
57.017-160, Rua Barão de Alagoas, 269, Centro, Maceió – AL, CEP no 57.017-
160, Rua Barão de Alagoas, 279, Centro, Maceió́ – AL, CEP no 57.017-160, Rua 
Ladislau Neto, atual Rua Augusta, 442, Centro, Maceió́ – AL, CEP no 57.020-
010, conforme endereços oficiais que fazem parte do conjunto de edificações 
ocupadas pela Unidade Operacional Sesc Centro, e ainda, conforme este edital 
e seus anexos.  

Prezados (as) Senhores (as),  

A Comissão Permanente de Licitação do SESC/AL, no uso de suas atribuições 
legais, comunica que a licitação marcada para o dia 19/12/2023, as 10h para 
início da Sessão Pública de Disputa de Preços, conforme Aviso de Licitação 
publicada na versão digital do Diário Oficial de Alagoas e no site do Sesc 
Alagoas, sob n° 1028822 no site www.licitacoes-e.com.br. Foi adiada, e a 
Sessão Pública de Lances será realizada em 11/01/2024, às 10h00min, via 
internet no site www.licitacoes-e. com.br, sob o mesmo número, conforme 
publicação na versão digital do Diário Oficial de Alagoas e Diário Oficial da União. 
Maiores informações através dos contatos: (82) 2123-2470/49/99/59/85, e-
mail:cpl.pregoeiros@sescalagoas.com.br ou site: www.sescalagoas. com.br.  

 

 

 

Maceió, 11 de dezembro de 2023 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


